
COMISSÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO EXECUTIVA 
COLEGIADA DA UNIDADE UATEC: COORDENADOR ADMINISTRATIVO DA 
UNIDADE  ACADÊMICA  DE  TECNOLOGIA  DO  DESENVOLVIMENTO, 
COORDENADOR  DO  CURSO  DE  BACHARELADO  EM  ENGENHARIA  DE 
BIOSSISTEMAS, COORDENADOR DO CURSO SUPERIOR DE TEC- NOLOGIA 
EM  AGROECOLOGIA  E  COORDENAÇÃO  DE  PESQUISA  E  EXTENSÃO  DA 
UNI-  DADE  ACADÊMICA  DE  TECNOLOGIA  DO  DESENVOLVIMENTO, 
CAMPUS DE SUMÉ. 

EDITAL 02/2023

CONSULTA ELEITORAL DE COORDENADORES DA ADMINISTRAÇÃO 
EXECUTIVA COLEGIADA DA UATEC

HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS

A Comissão  eleitoral  para  escolha  dos  Coordenadores  da  Administração  Executiva 
Colegiada  da Unidade Acadêmica  de Tecnologia  do Desenvolvimento  (UATEC),  do 
Centro de Desenvolvimento Sustentável  do Semiárido (CDSA) da UFCG, designada 
pela PORTARIA UATEC/CDSA SEI Nº 131, DE 09 DE MAIO DE 2023, no uso das 
suas atribuições, tendo em vista o atendimento das exigências para o ato de inscrição da 
chapa para o referido pleito, conforme o Edital 001/2023/UATEC, resolve:

DEFERIR  A  INSCRIÇÃO  da  Chapa  01:  “DESENVOLVIMENTO  COM 
SUSTENTABILIDADE”

COMPOSIÇÃO DA CHAPA:
 
I- CANDIDATA  A  COORDENADORA  ADMINISTRATIVA  DA  UNIDADE 

ACADÊMICA DE TECNOLOGIA DO DESENVOLVIMENTO: 
ANA CRISTINA CHACON LISBOA
Matrícula SIAPE 1768805

II-CANDIDATO A COORDENADOR DO CURSO DE BACHARELADO EM 
ENGENHARIA DE BIOSSISTEMAS
PAULO DA COSTA MEDEIROS
Matrícula SIAPE 12531520

III- CANDIDATA  A  COORDENADORA  DO  CURSO  SUPERIOR  DE 
TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA
CARINA SEIXAS MAIA DORNELAS
Matrícula SIAPE 1768805

IV- CANDIDATO A COORDENADOR DE PESQUISA E EXTENSÃO
RENATO ISIDRO
Matrícula SIAPE 17443360

Professora- Aldinete Bezerra Barreto
Matrícula SIAPE nº 1805235

Presidente da Comissão Eleitoral


		2023-06-05T19:16:01-0300




